
 
OTHOCA 

Istituto Tecnico Industriale Statale - Oristano  

 

via Zara - zona Industriale - 09170 ORISTANO   --   Tel.: 0783 303080-1-2 –  Fax: 0783 303068 

E-mail: ortf01000v@istruzione.it  – PEC: ortf01000v@pec.istruzione.it – C. M. 0RTF01000V – Dis. n. 14  – Cod. Fiscale: 80005230950 
www.itisothoca.gov.it 

I.T.I.S.

P:  F19G16000080007 

    

Oggetto: decreto   pubblicazione  delle  graduatorie   DEFINITIVE  per  il  reclutamento  personale 

ATA interno da  impiegare nelle  attività di supporto amministrativo, tecnico e ausiliario 

alle attività formative  a  valere  sul  PNSD –  svolte dallo Snodo Formativo Territoriale 

“ITIS Othoca” – PON 10.8.4.A1-FSEPON-SA-2016-2 

Il Dirigente Scolastico    

VISTI i Regolamenti   (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali 

e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al 

Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  – 
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, 

del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO   l’esito dell’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/6076 del 04 aprile 2016, dal quale 

risulta che l’Istituto Tecnico Industriale Othoca” di Oristano è individuato 

“coordinatore provinciale”; 

VISTO    l’avviso, prot. n.7486, pubblicato in data 05/12/2016; 

VISTE    le graduatorie provvisorie, prot n.7677 del 13/12/2016-albo n.159; 

CONSIDERATO  che avverso le graduatorie provvisorie non è stato esperito alcun reclamo; 

 

DECRETA 

sono pubblicate all’albo dell’istituzione scolastica in data odierna le tre graduatorie 

DEFINITIVE, una per ciascun profilo (Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico e 

Collaboratore Scolastico), per la selezione di PERSONALE ATA INTERNO di supporto 

all’attività di Snodo formativo territoriale.   

 

 

Il Dirigente Scolastico 
     Dott. Franco Frongia 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
   ex art. 3 c. 2 Dlgs 39/93) 

 
 

All’Albo – SEDE 

   

mailto:othoca@interbusiness.it



